
河南理工大学 2024-2025学年教材采购项目中标公告

（招标编号：HNZB2024050476）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]理工类开课学院教材:

      中标人：河南省郑州市新华书店有限公司 其他类型中标价：折扣率 0.76

   标段(包)[002]文医类开课学院教材:

      中标人：河南中职高教图书发行有限公司 其他类型中标价：折扣率 0.76

   标段(包)[003]外语类开课学院教材:

      中标人：河南省黄河教育图书供应社 其他类型中标价：折扣率 0.76

   标段(包)[004]思想政治课教材（不含医学中专部教材）:

      中标人：河南中职高教图书发行有限公司 其他类型中标价：折扣率 1.00

   标段(包)[005]医学中专部教材（含思政课教材）:

      中标人：河南中职高教图书发行有限公司 其他类型中标价：折扣率 0.76

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNZB2024050476 

2、采购项目名称：河南理工大学 2024-2025学年教材采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 06月 20日

5、评审日期：2024年 07月 11日

二、中标情况

包 1

中标人名称：河南省郑州市新华书店有限公司

地址：郑州市金水区西太康路 19号

中标金额（折扣率）：0.76

包 2

中标人名称：河南中职高教图书发行有限公司

地址：郑州高新技术产业开发区莲花街 11号 8幢 1单元 9-10层 41号房



中标金额（折扣率）：0.76

包 3

中标人名称：河南省黄河教育图书供应社

地址：郑州市金水区黄河路 104号

中标金额（折扣率）：0.76

包 4

中标人名称：河南中职高教图书发行有限公司

地址：郑州高新技术产业开发区莲花街 11号 8幢 1单元 9-10层 41号房

中标金额（折扣率）：1.00

包 5

中标人名称：河南中职高教图书发行有限公司

地址：郑州高新技术产业开发区莲花街 11号 8幢 1单元 9-10层 41号房

中标金额（折扣率）：0.76

三、评审专家名单

张松道、李岚、魏华、李根红、吴楠（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协[2023]002号文件的规定执行；

收费金额：包 1：29000元；

包 2：29000元；

包 3：50600元；

包 4：1700元；

包 5：29000元。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》上发

布，中标公告期限为 1个工作日 。 

六、其他补充事宜

各参与招标活动的供应商对中标结果如有异议，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日

内，以书面形式向采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表

人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人授权委托书及本人身份

证（原件）一并提交，逾期提交的质疑函将不予受理。



七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：河南理工大学

地址：河南省焦作市世纪路 2001 号

联系人：王老师

联系方式：0391-3987088

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南省机电设备招标股份有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)商务外环路 23 号中科大厦 8 楼 806室

联系人：王女士

联系方式：0371-65928003

3.项目联系方式

项目联系人：王女士

联系方式：0371-65928003

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南理工大学                         

   地    址：河南省焦作市世纪路 2001号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0391-3987088                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科大厦 8楼 806室

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0371- 65928003

   电子邮件： hnzbj5@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-11T19:24:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-11T19:28:40+0800
	BJ
	ePolicy




